

Dodavatel : STAMP UNI s.r.o. Studentská 94/47 36007 Karlovy Vary Česká republika IČO : 26380561 DIČ : CZ26380561	Středisko Stř. Centrály Zakázka Bulldog - ZZS Planá - přesun uskladněn.
Peněžní ústav Raiffeisen banka Karlovy Vary Číslo účtu : 926380561/5500	Adresát číslo : 2033 Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Klatovská 2960 30100 Plzeň 1
Objednávka č. Dodací list č. Zakázka č.	IČO : 45333009 DIČ : CZ45333009
	Datum vystavení 11.01.2021 Forma úhrady Převodním příkazem

Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 16665, zápis 15.11.2004

Označení dodávky	Cena	Množství MJ	Základ DPH	DPH %	DPH Kč	Celkem
Vystavujeme Vám cenovou kalkulaci na instalaci uskladněného záložního zdroje Bulldog.						
Přesun DAG ze skladu do výj.stanoviště Planá a zp	16,500	124 km	2 046,00	21,0	429,66	2 475,66
51-OST-05A čas na cestě 1 pracovník	390,000	4 hod	1 560,00	21,0	327,60	1 887,60
Složení stroje autem s rukou	2 900,000	1 kpl	2 900,00	21,0	609,00	3 509,00
Úprava stroje pro startování přes remote start						
51-RENT-E03 elektromontážní práce odborné	690,000	3 HZS	2 070,00	21,0	434,70	2 504,70
51-S-E-10.A testování, měření nebo seřizování zaříz	550,000	1 HZS	550,00	21,0	115,50	665,50
Nastěhování stroje na místo instalace	590,000	4 HZS	2 360,00	21,0	495,60	2 855,60
Umístění stroje na antivibrační podložky vč. materiál	1 490,000	1 kpl	1 490,00	21,0	312,90	1 802,90
Připojení záložního zdroje do systému a otestování funkčnosti						
51-RENT-E03 elektromontážní práce odborné	690,000	3 HZS	2 070,00	21,0	434,70	2 504,70
Výchozí revizní zpráva elektro	4 800,000	1 kpl	4 800,00	21,0	1 008,00	5 808,00
51-S-E-10.A testování, měření nebo seřizování zaříz	550,000	1 HZS	550,00	21,0	115,50	665,50
Montáž kouřovodu:						
Dopravné do výj.stanoviště Planá a zpět	16,500	124 km	2 046,00	21,0	429,66	2 475,66
51-OST-05A čas na cestě 1 pracovník	390,000	4 hod	1 560,00	21,0	327,60	1 887,60
Plechové konzole, odstup od stěny nast. od 150 do	918,000	1 ks	918,00	21,0	192,78	1 110,78
Stěnová vzpěra typ II, d = 500mm, vč. příčníku	1 484,000	1 ks	1 484,00	21,0	311,64	1 795,64
Základová deska pro mezivzpěry	1 486,000	1 ks	1 486,00	21,0	312,06	1 798,06
Spojka	197,000	1 ks	197,00	21,0	41,37	238,37
Prodloužení 1000 mm	1 719,000	3 ks	5 157,00	21,0	1 082,97	6 239,97
Prodloužení 500 mm	1 014,000	2 ks	2 028,00	21,0	425,88	2 453,88
			- základ daně -	----- daň -----	celkem s daní	
bez daně			0,00	0,00		0,00
snížená sazba daně			0,00	0,00		0,00
základní sazba daně			67 722,00	14 221,62		81 943,62

Vystavil : Ing. Pavel Durdil	Celkem : 81 943,62 Kč
	Zaokrouhlení 0,00 Kč
Razítko a podpis	Celkem k úhradě : 81 943,62 Kč

CENOVÁ NABÍDKAčíslo : **N2021-4001**

Prodloužení 330 mm	863,000	1 ks	863,00	21,0	181,23	1 044,23
Nastavení: Jäckel 30x30 mm, D = 500 mm	371,000	1 ks	371,00	21,0	77,91	448,91
Koleno 90°	2 055,000	2 ks	4 110,00	21,0	863,10	4 973,10
Koleno 90° s čistícím otvorem až 200°C/200 Pa	3 630,000	1 ks	3 630,00	21,0	762,30	4 392,30
Límec / nástěnná rozeta	289,000	1 ks	289,00	21,0	60,69	349,69
Plochá střešní průchodka z nerezů včetně límce	1 289,000	1 ks	1 289,00	21,0	270,69	1 559,69
Ukončení pod 45° - mřížka proti vniknutí drobných ži	1 494,000	1 ks	1 494,00	21,0	313,74	1 807,74
Přechod KL / DWKL	1 250,000	1 ks	1 250,00	21,0	262,50	1 512,50
Spotřební materiál	1 620,000	1 kpl	1 620,00	21,0	340,20	1 960,20
Pozinková hadice pro napojení k systému DWKL se	1 973,000	1 kpl	1 973,00	21,0	414,33	2 387,33
51-S-Z-05.B montáž spalinovodu	490,000	5 HZS	2 450,00	21,0	514,50	2 964,50
Výchozí revizní zpráva - spalinovod	3 500,000	1 ks	3 500,00	21,0	735,00	4 235,00
Montáž vzduchotechniky:						
Axiální ventilátor pr.250	5 750,000	1 ks	5 750,00	21,0	1 207,50	6 957,50
Límec s rozetou	1 154,000	1 ks	1 154,00	21,0	242,34	1 396,34
Montáž vzduchotechniky včetně elektrického připoje	690,000	2 HZS	1 380,00	21,0	289,80	1 669,80
Montážní materiál pro VZT - relé, kabeláž, obo, lišty,	1 327,000	1 kpl	1 327,00	21,0	278,67	1 605,67
Celkový součet			67 722,00		14 221,62	81 943,62